
年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 11,275,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

4

1

6

9

7

2

8

3

4

入 札 結 果 表

市道八幡３２号線道路改良工事 八女市平地内

令和元年10月23日から令和2年3月6日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前9時30分

工事長　Ｌ＝８３．０ｍ　　幅員　Ｗ＝４．６～５．３ｍ

・Ｌ型擁壁（H 1400）　Ｌ＝２５．０ｍ
・Ｌ型擁壁（H 1300）　Ｌ＝５１．０ｍ
・Ｌ型擁壁（H 800） 　Ｌ＝５８．０ｍ
・石積工　　　　　  　Ａ＝２２．０㎡
・表層工（再生密粒度As13   t＝ 5㎝） Ａ＝４２４．０㎡
・路盤工（再生粒調砕石RM25 t＝15㎝） Ａ＝４２４．０㎡

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 10,460,000円  無・有（9,175,512円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

落札 落札率 97.99％（有）甲斐田組 10,250,000

入 札 額 入 札 額

三洋道路（株） 10,750,000

豊建設（有） 10,780,000

下川建設㈱ 11,000,000

㈱室園建設 10,850,000

平成建設（株） 10,650,000

大坪建設（株） 10,900,000

（株）石橋工業 10,700,000

大石組 10,750,000



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 10,340,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

4

8

6

3

5

8

1

2

6

（株）大藪建設 9,870,000

やひめ建設（株） 11,100,000

㈱木下組 11,500,000

㈱ホクショウ 9,400,000 落札 落札率 94.47％

（株）三晃建設 9,880,000

（株）石橋組 9,950,000

成央建設（株） 辞退

オオキタ建設（株） 辞退

三洋道路（株） 11,500,000

（株）桐明組 11,100,000

入 札 額 入 札 額

（株）イノウエハウジング 9,900,000

工事長　Ｌ＝４７．０ｍ
　
・コンクリートブロック積工　 Ａ＝１４８．０㎡

・仮設工　　Ｎ＝１．０式

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 9,950,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川豊福川河川改良工事 八女市本地内

令和元年10月23日から令和2年2月28日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前9時40分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 10,670,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

5

3

5

1

2

7

3

大石組 10,000,000

（株）中島組 9,900,000

㈱木下組 9,700,000 落札 落札率 97.78％

（株）大藪建設 9,870,000

（株）三晃建設 9,900,000

（株）石橋組 9,950,000

成央建設（株） 辞退

オオキタ建設（株） 辞退

入 札 額 入 札 額

（有）甲斐田組 9,950,000

工事長   　Ｌ＝６３ｍ
　
・コンクリートブロック積工　Ｌ＝６３.０ⅿ（Ａ＝１５７㎡）

・仮設工　 Ｎ＝１.０式

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 9,920,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川堀田川河川改良工事 八女市高塚地内

令和元年10月23日から令和2年2月28日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前9時50分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 7,920,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

5

6

2

1

2

4

7

8

㈲弥栄工業 7,600,000

㈱牛島工業 7,630,000

㈱クリア 辞退

㈲井上工務店 7,300,000

（株）三晃建設 7,200,000 落札 落札率 98.63％

（株）中島組 7,280,000

㈱室園建設 7,500,000

平成建設（株） 7,280,000

入 札 額 入 札 額

三洋道路（株） 7,410,000

工事長    Ｌ＝４７．０ｍ　　　　幅員　Ｗ＝２．６～３．１ｍ

・コンクリートブロック積工　　　　　　Ａ＝９４．５㎡

・路盤工（再生粒調砕石RM25 t＝15㎝）　Ａ＝９９．０㎡

・表層工（再生密粒度As13㎜ ｔ＝5㎝）　Ａ＝９９．０㎡

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 7,300,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

市道上妻５８号線道路維持工事 八女市納楚地内

令和元年10月23日から令和2年2月21日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前10時00分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 6,886,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

5

4

2

3

6

1(有)喜水 6,260,000 落札 落札率 90.33％

大石組 辞退

諸冨造園 6,980,000

橋村建設工業㈲ 6,300,000

㈲ミキ企画 6,350,000

㈱室園建設 6,950,000

平成建設（株） 6,550,000

入 札 額 入 札 額

（有）桐明建設工業 辞退

工事長　　Ｌ＝４１．０ｍ

・コンクリートブロック積工　Ａ＝９０．０㎡

・仮設工（水替工）　　Ｎ＝１式

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 6,930,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川中牟田川河川維持工事 八女市蒲原地内

令和元年10月23日から令和2年2月14日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前10時10分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 6,600,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

7 2

2 1 落札

3 2

4 5

5 5

5

1 2㈱末崎組 6,100,000 6,080,000

諸冨造園 6,800,000 6,090,000

（株）中島組 6,800,000 ２回目辞退

㈱ホクショウ 6,656,000 6,090,000

大石組 辞退

（株）三晃建設 6,340,000 6,000,000 落札率 98.85％

共栄舗道（株） 6,650,000 6,080,000

入 札 額 入 札 額

三洋道路（株） 8,350,000 6,080,000

工事長　Ｌ＝２７．０ｍ　　　幅員　Ｗ＝１．９ｍ

・コンクリートブロック積工　　Ａ＝５７．０㎡
・底版コンクリート工　　　　　Ａ＝１９．０㎡
・舗装工　　　　　　　　　　　Ａ＝４７．０㎡
・防護柵設置工（Gr-C-4E） 　　Ｌ＝２５．０ｍ
・側溝工（横断暗渠 600×600） Ｌ＝２．０ｍ
・水替工　　　　　　　　　　　Ｎ＝１．０式

市内土木一式指名願業者よ
り

 予定価格（税抜) 6,070,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川早水川河川維持工事 八女市平田地内

令和元年10月23日から令和2年2月14日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前10時20分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 5,478,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

6

3

4

7

1

2

5

㈲井上工務店 5,390,000

(有)喜水 5,650,000

㈱ホクショウ 6,145,000

（有）橋山建設工業 4,980,000 落札 落札率 84.98％

橋村建設工業㈲ 辞退

共栄舗道（株） 5,500,000

東和建設（株） 5,700,000

㈱室園建設 5,400,000

入 札 額 入 札 額

（有）桐明建設工業 辞退

工事長   　Ｌ＝３８．５ｍ　（1工区右岸Ｌ＝28.0ⅿ、左岸Ｌ＝8.0ⅿ

　　　　　　　　　　　　　　2工区右岸Ｌ＝4.0ⅿ　3工区右岸Ｌ＝6.5ⅿ）

・コンクリートブロック積　Ｌ＝３８.５ⅿ（Ａ＝６５㎡）

・Ⅼ型水路工（Ｈ＝1400）　Ｌ＝８.０ⅿ

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 5,860,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川下椎戸木川河川維持工事 八女市忠見地内

令和元年10月23日から令和2年1月31日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前10時30分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 調 査 基 準

順 位 順 位

3 3

2 2

1 1

不落

㈱末崎組 5,630,000 5,550,000

（株）中島組 辞退

(有)喜水 辞退

㈱ホクショウ 6,000,000 5,620,000

（有）橋山建設工業 辞退

橋村建設工業㈲ 辞退

㈲ミキ企画 6,430,000 5,625,000

入 札 額 入 札 額

（有）桐明建設工業 辞退

工事長   　Ｌ＝４０．０ｍ

・コンクリートブロック積工　　Ａ＝８０.０㎡
・仮設工　　　　　　　　　　　Ｎ＝１.０式

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜)  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川大間川河川維持工事 八女市本村地内

令和元年10月23日から令和2年2月21日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前10時40分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 5,390,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

3

5

1

2

4諸冨造園 5,600,000

（有）橋山建設工業 辞退

大石組 辞退

（株）三晃建設 4,900,000 落札 落札率 96.27％

㈱ホクショウ 4,912,000

平成建設（株） 4,970,000

㈲ミキ企画 5,820,000

入 札 額 入 札 額

（有）桐明建設工業 辞退

工事長　Ｌ＝３４．０ｍ　　幅員　Ｗ＝４．０ｍ

・自由勾配側溝（縦断用 800×800）　  Ｌ＝３４．０ｍ
・張コンクリート（厚 10cm）　　　  　Ａ＝１３．０㎡
・表層工（再生密粒度As13   t＝ 5㎝） Ａ＝８８．０㎡
・路盤工（再生粒調砕石RM25 t＝10㎝） Ａ＝８８．０㎡

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 5,090,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

市道上妻２７号線道路改良工事 八女市馬場地内

令和元年10月23日から令和2年2月28日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前10時50分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 4,620,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

5 2

3 4

4 3

2 5

1 1 落札

(有)喜水 4,700,000 4,480,000

㈱末崎組 4,500,000 4,200,000 落札率 99.76％

㈲ミキ企画 4,850,000 4,470,000

諸冨造園 5,000,000 4,450,000

東和建設（株） 5,100,000 4,400,000

橋村建設工業㈲ 辞退

入 札 額 入 札 額

（有）桐明建設工業 辞退

工事長   　Ｌ＝８０．０ｍ

・Ｕ型側溝（1000*600）　　Ⅼ＝８０.０ⅿ
・仮設工　　　　　　　　　Ｎ＝１.０式

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 4,210,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川大石本川河川維持工事 八女市新庄地内

令和元年10月23日から令和2年1月31日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前11時00分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 3,300,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

6

7

4

2

1

3

4躍進工業 3,400,000

小塩造園 3,000,000 落札 落札率 85.23％

㈱末崎組 3,300,000

諸冨造園 3,400,000

斉藤造園 3,220,000

㈲ミキ企画 3,550,000

㈲江田建設 無効

入 札 額 入 札 額

東和建設（株） 3,440,000

工事長   　Ｌ＝２５．０ｍ
　
・コンクリートブロック積　Ｌ＝２５.０ⅿ（Ａ＝５０㎡）

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 3,520,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川下今川河川維持工事 八女市高塚地内

令和元年10月23日から令和2年1月31日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前11時10分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 3,245,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

3

2

1

6

3

5躍進工業 3,400,000

小塩造園 3,410,000

㈱末崎組 3,300,000

斉藤造園 3,130,000

(有)喜水 2,950,000 落札 落札率 89.94％

㈲江田建設 無効

（有）美土里測量建設 3,300,000

入 札 額 入 札 額

橋村建設工業㈲ 辞退

工事長　Ｌ＝３０．０ｍ

・Ｌ型水路工（H1400・両岸）　  Ｌ＝１２．０ｍ
・Ｌ型水路工（H1400・片岸）　  Ｌ＝１５．０ｍ
・張コンクリート工（厚 10cm）  Ａ＝４８．０㎡
・仮設工（水替工）　　　　　　 Ｎ＝１．０式

市内土木一式指名願業者よ
り

 予定価格（税抜) 3,280,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川杉町川河川維持工事 八女市本村地内

令和元年10月23日から令和2年1月31日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前11時20分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 3,190,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

3

1

6

2

5

4

小塩造園 3,400,000

躍進工業 3,300,000

諸冨造園 3,430,000

斉藤造園 3,170,000

（有）橋山建設工業 辞退

（有）美土里測量建設 2,900,000 落札 落札率 89.23％

入 札 額 入 札 額

東和建設（株） 3,220,000

工事長　Ｌ=２５．０ｍ

・コンクリートブロック積工　　Ａ＝５０.０㎡
・仮設工　　　　　　　　　　　Ｎ＝　１.０式

市内土木一式指名願業者よ
り

 予定価格（税抜) 3,250,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

準用河川中の井川河川改良工事 八女市井延地内

令和元年10月23日から令和2年2月7日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午前11時30分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 6,072,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

2

5

3

6

4

1（株）大藪建設 5,520,000 落札 落札率 95.34％

（株）石橋組 5,850,000

㈱木下組 5,750,000

（株）三晃建設 辞退

共栄舗道（株） 5,700,000

下川建設㈱ 辞退

東和建設（株） 5,820,000

入 札 額 入 札 額

三洋道路（株） 5,600,000

工事長   　Ｌ＝１６５．０ｍ　　幅員　Ｗ＝７．０～８．１ｍ

・路面切削工（t＝5cm）　　　　　　　Ａ＝１２５８．０㎡

・表層工（再生密粒度As13 ｔ＝5cm）　Ａ＝１２５８．０㎡

・区画線工　  Ｌ＝５６２．０ｍ

市内ほ装指名業者より

 予定価格（税抜) 5,790,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

市道荷稲川原線道路維持（舗装）工事 八女市本町地内

令和元年10月23日から令和元年12月27日 種 別 ほ 装 令和元年10月16日午後1時30分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 5,555,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

2

2

5

1

2

6

7

共栄舗道（株） 5,220,000

諸冨造園 5,230,000

東和建設（株） 5,050,000 落札 落札率 98.63％

平成建設（株） 5,150,000

豊建設（有） 5,170,000

下川建設㈱ 辞退

三洋道路（株） 5,150,000

（有）甲斐田組 辞退

入 札 額 入 札 額

（有）桐明建設工業 5,150,000

工事長　　Ｌ＝３７７．０ｍ　　平均幅員　Ｗ＝２．５ｍ
　
・表層工（t＝4cm）　Ａ＝９４２．５㎡

市内ほ装指名業者より

 予定価格（税抜) 5,120,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

農村環境整備事業　川犬地区農道舗装整備
工事

八女市川犬地内

令和元年10月23日から令和2年2月21日 種 別 ほ 装 令和元年10月16日午後1時40分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 4,730,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

1

2

3

4

5やひめ建設（株） 4,600,000

（有）橋山建設工業 辞退

（有）美土里測量建設 4,570,000

共栄舗道（株） 4,500,000

（株）大藪建設 4,530,000

下川建設㈱ 辞退

（株）三晃建設 辞退

入 札 額 入 札 額

三洋道路（株） 4,300,000 落札 落札率 95.98％

工事長　　Ｌ＝３２３．０ｍ　　平均幅員　Ｗ＝２．５～３．０ｍ
　
・表層工（t＝4cm）　Ａ＝８６６．５㎡

市内ほ装指名業者より

 予定価格（税抜) 4,480,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

農村環境整備事業　井延地区農道舗装整備
工事

八女市井延地内

令和元年10月23日から令和2年2月21日 種 別 ほ 装 令和元年10月16日午後1時50分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 4,125,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

3

7

2

4

1

6

5

㈲牛嶋住興 辞退

㈲早見建設 3,900,000

㈱牛島工業 3,750,000 落札 落札率 96.65％

㈱塩塚組 4,000,000

（有）立花工務店 3,780,000

（有）中島土木 3,870,000

針組 3,800,000

㈲弥栄工業 4,030,000

入 札 額 入 札 額

㈱クリア 辞退

工事長 Ｌ＝４８．０ｍ　　幅員　Ｗ＝２．４～３．０ｍ

・舗装工　　　　　Ａ＝２４９．０㎡

・Ｕ型側溝　　　　Ｌ＝４８．０ⅿ

・小型重力式擁壁　Ｌ＝４０．０ⅿ（Ｖ＝７．０㎥）

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 3,880,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

市道町名・上町線道路改良工事 八女市立花町兼松地内

令和元年10月23日から令和2年1月31日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午後2時00分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 2,728,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

2

5

1

4

3㈲早見建設 2,560,000

㈱塩塚組 2,600,000

㈲牛嶋住興 辞退

（有）立花工務店 2,620,000

（有）中島土木 2,480,000 落札 落札率 96.12％

入 札 額 入 札 額

針組 2,520,000

工事長　Ｌ＝７．０ｍ

・コンクリートブロック積工　　Ａ＝３６．０㎡

・仮設工　　　Ｎ＝１式

市内土木一式指名願業者よ
り

 予定価格（税抜) 2,580,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

普通河川鳴竹川河川維持工事 八女市立花町下辺春地内

令和元年10月23日から令和2年2月14日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午後2時10分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 17,600,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

6

3

4

6

2

6

5

9

10

1㈱大徳 16,000,000 落札 落札率 93.73％

㈲川原興業 17,100,000

瑞宝建設㈱ 17,800,000

(株）黒木建設 17,000,000

㈲合原組 16,950,000

（有）小川組 辞退

（有）江田土木 16,300,000

㈲宮川重機 辞退

野中組　（有） 17,000,000

(有)酒井工業 16,700,000

㈱酒井組 16,750,000

入 札 額 入 札 額

(株)原組 17,000,000

工事長　Ｌ＝１００．０ｍ　　幅員（平均）Ｗ＝5.0～5.5ｍ
・コンクリートブロック積　　　　Ａ＝１８３㎡
・落蓋側溝（300×300）　　　　　Ｌ＝４４ｍ
・集水桝（400×300×350）　　　 Ｎ＝１基
・集水桝（400×800×650）　　　 Ｎ＝１基
・路盤工（再生粒調砕石RM-25　t=15㎝）　Ａ＝４８９㎡
・表層工（再生粒度As13　t=5㎝） 　　　 Ａ＝４８９㎡

市内土木一式指名業者より

 予定価格（税抜) 17,070,000円  無・有（15,025,014円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

市道吹原・弓掛線道路改良工事 八女市黒木町大淵地内

令和元年10月23日から令和2年3月19日 種 別 土 木 一 式 令和元年10月16日午後2時20分



年 度 令和 元 年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 5,038,000円 調 査 基 準

順 位 順 位

5

2

2

1

2

6㈱大徳 8,000,000

㈲宮川重機 辞退

㈲川原興業 辞退

(有)酒井工業 4,580,000 落札 落札率 89.28％

㈱酒井組 5,000,000

八女舗道（株） 5,000,000

モリアキ建設(有) 5,000,000

入 札 額 入 札 額

(株)原組 5,200,000

工事長　Ｌ＝２１５．０ｍ　　　幅員ｗ＝４．１～７．９ｍ

・不陸整正（補足材 t＝3cm）　　     Ａ＝１０６０．０㎡

・表層工（再生密粒度As13㎜　t=5㎝） Ａ＝１０６０．０㎡

・区画線設置　　Ｌ＝６．０ｍ

市内ほ装指名業者より

 予定価格（税抜) 5,130,000円  無・有（　　　　　　円）

入 札 業 者 名
第 1 回 第 2 回

備 考

入 札 結 果 表

市道陣ノ内・築山・堤線道路維持（舗装）
工事

八女市黒木町今地内

令和元年10月23日から令和2年1月31日 種 別 ほ 装 令和元年10月16日午後2時30分


